1

PORTARIA Nº. 3.182

DE 27 DE SETEMBRO DE 2024.

“Nomeia Comissão Especial de Equipe de

Apoio para acompanhar o procedimento

Licitatório de Concessão do Serviço de

Transporte Público Coletivo do Município de

Extrema, e dá outras providências.”

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº. 094/2024, proveniente da

Controladoria-Geral do Município;

CONSIDERANDO, a necessidade para nomear os membros para

comporem a Comissão Especial de Equipe de Apoio para acompanhar o procedimento Licitatório

de Concessão do Serviço de Transporte Público Coletivo do Município de Extrema;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor João

Batista da Silva, no exercício de suas funções e no uso de suas atribuições legais,

DETERMINA:

Art. 1º - Ficam nomeados, como membros da Comissão Especial

de Equipe de Apoio, para acompanhar o procedimento licitatório de Concessão do Serviço de

Transporte Público Coletivo do Município de Extrema, incluindo a recepção, exame e julgamento

de documentos, bem como realização de procedimentos auxiliares, os seguintes agentes públicos

municipais:

I - Adailson de Moura Lopes;

II- Francisco José de Almeida;

III - Gabriel Lourenço da Silva;

IV - Jefferson Rodrigo de Lima;

V – Luciano José dos Santos.

PUBLICADO

Extrema, 27 / 09 / 2024

    2

Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros nomeados no artigo

1º desta Portaria são de relevante importância para o Município, não importando qualquer

subsídio ou remuneração complementar de qualquer natureza.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

João Batista da Silva

- Prefeito Municipal -

		2024-09-27T15:23:31-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697

		2024-09-27T15:23:44-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697